

## Representation vid Sankt Knuts Gille i Landskrona lördagen den 27:e januari 2024

Efter mången dag med omväxlande väder sken solen när vi styrde mot Landskrona och hotell Öresund där vi efter incheckning på rummet kände vi oss väl emottagna genom den välkomstpresents som Landskrona Knutsgille försett oss med i form av trevligt bubbel.

Efter att ha bytt om till högtidsdräkt var det dags att bege sig en våning ner för mottagning med mingel och välkomstdrink för gäster tillsammans med Landskronas Gillesråd. Ålderman Henric Molin tog tillsammans med Oldfru Anja emot och vi framförde hälsningar från Broder Ålderman med Åldfru och Knutsgillet i Skanör-Falsterbo. Landskronas Ålderman bad oss återgälda med motsvarande hälsningar till vårt gille. Övriga gästade gillen representerades av Ystad, Flensburg, Laholm, Ringsted, Lund, Tumathorp och Ronneby. Efter uppställning var det så dags för procession över gatan till Sofia Albertina kyrka där resterande bröder, systrar och recipiendi väntade.

Intåget i kyrkan gjordes till Gloria Sancti Kanuti vilken framfördes av sångkören Divertimento som för 39:e året underhöll med skönsång under hela högtidsstämman med hela sju musikstycken. Efter stämmans öppnande avtackades ett par befattningshavare och nya utsågs. Därefter höll Broder Ålderman högtidstal vilket följdes av parentation av två bröder varav den ene var broder Ålderman emeritus Anders Eriksson. Åtta nya bröder och systrar upptogs så i Landskronas gille varefter chrönikören, tillika Oldfru emerita, Monika Nordengren gjorde en återblick över det gångna året.

Efter formellt uttåg var det så dags att bege sig till festlokalen på det nyligen renoverade Landskrona Folkets Hus där det i väntan på att gå till bords minglades och serverades bubbel i försalen. Så stötte överceremonimästaren staven i golvet och det var för 80:e gången sedan Landskronagillet återuppväckande dags för intåg i festsalen. Efter knutsduvans hissande till skyn inledde broder Ålderman med ett välkomsttal och därefter serverades en trerätters meny som alla nöjda intog. Till förrätt serverades en delikat rökt hälleflundra med chimichurri, dill och prästostpesto samt syrad blomkål. Till huvudrätt serverades hjort med potatiskaka, svartrotscrème och smörad jordärtskocka. Till efterrätt serverades havtornssorbet, vit chokladkräm och kardemummaflarn. Under middagen hölls flera tal där broder Ålderman från Ystad höll gästernas tacktal.

Överceremonimästaren slog därefter åter staven i golvet och taffeln bröts varefter det bjöds upp till dans som startade med polonäs som lite senare på kvällen följdes upp med en elegant fransäs. I övrigt spelade bandet Partyorkestern tills det var det dags att runda av med nattamat som bestod av kokt korv med bröd. Efter en trevlig kväll var det så dags att bege sig till stolpasängen för lite god natts sömn.

Morgon efter samlades alla gäster och Landskronas Ålderman med Oldfru för gemensam frukost vilket var en mycket fin avslutning på en alltigenom trevlig högtidsfest. Solen sken åter denna dag när vi begav oss söderut efter ett mycket trevligt besök i Landskrona.

Skyttemästare Mats Ahlberg med hustru Maria Ahlberg